
Estado do Cear£
GOVERNO MUNICIPAL DE IPUEIRAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRAS

RESULTAD0 DE JULGAMENTO DA LICITACAO

TERMO DE HOMOLOGACAO DO PREGA0 ELETRONICO N° 052/21-PE-DIV

Ap6s constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr(a). VICTOR ALVES DE
OLIVEIRA,  HOMOLOGA  a  adjudicac5o  referente  ao  Pregao  Eletronico  n°  052/2l-PE-DIV,  confome  indicado  no  quadro
abaixo, resultado da homologacao.

®
RESULTADO DA HOMOLOGACAO

Item: 00001  -VEfcuLO 0KM TIPO HATCH  1.0 2021/2022
Quantidade:  15,000               Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situacao: HOMOLOGADO em 13/12/2021  as  14:37:03

Homologado para: SANAUTO  NORDESTE  AUTOMOVEIS  LTDA., C.N.P.J. n°
07.379.340/0001-14, pelo menor  preco  unitdrio,  no  valor  de R$
84.000,000 (Oitenta e Quatro Mil Reais).

Item: 00002 -VEICULO 0KM TIPO SUV 1.8 -2021/2022
Quantidade: 4,000                Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situac5o: HOMOLOGAD0 em 13/12/2021  ds  14:37:07

®
Homologado para: SANAUT0  NORDESTE  AUTOMOVEIS  LTDA., C.N.P.J. n°
07.379.340/0001-14, pelo menor  pre9o  unithrio,  no  valor  de RS
120.000,000 (Cento e Vinte Mil Reais).

PARQUE DA CIDADE JOSE COSTA MATOS, 01, CENTRO
site: www.ipueiras.ce.gov.br

-1-


